



## SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

## Edital nº 03/2025 - EEMTI LILI FEITOSA

ERRATA Nº 01 Altera o cronograma de atividades

## ONDE SE LÊ:

ATIVIDADE	DATA/HORÁRIO
Período de Inscrição da Seleção Pública de Professores	A partir das 7h do dia 10/04/2025 até às 23h59min do dia 14/04/2025, através do email: 23224509@prof.ce.gov.br
Avaliação do "Plano de Aula" (1ª Etapa)	14/04/2025
Apresentação do "Plano de Aula" (1ª Etapa)	Dia 14/04/2025 das 7h às 11h, de forma presencial na referida escola. As informações para apresentação serão enviadas através do e-mail informado na ficha de inscrição do candidato.
Resultado da Primeira Etapa (1ª Etapa)	Até às 13 horas do dia 15/04/2025
Análise Curricular (2ª Etapa)	15/04/2025
Resultado Preliminar da Seleção	Até às 13 horas do dia 16/04/2024
Interposição de Recursos relacionados às duas etapas da seleção	A partir das 13h do dia 16/04/2025 às 13h do dia 23/04/2025, através do email: 23224509@prof.ce.gov.br
Resultado Final da Seleção	Até às 13 horas do dia 24/04/2024

## LEIA-SE:

ATIVIDADE	DATA/HORÁRIO
Período de Inscrição da Seleção Pública de Professores	A partir das 7h do dia 10/04/2025 até às 23h59min do dia 14/04/2025, através do email: 23224509@prof.ce.gov.br
Avaliação do "Plano de Aula" (1ª Etapa)	15/04/2025





	SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Apresentação do "Plano de Aula" (1ª Etapa)	Dia 15/04/2025 das 7h às 11h, de forma presencial na referida escola. As informações para apresentação serão enviadas através do e-mail informado na ficha de inscrição do candidato.
Resultado da Primeira Etapa (1ª Etapa)	Até às 13 horas do dia 16/04/2025
Análise Curricular (2ª Etapa)	16/04/2025
Resultado Preliminar da Seleção	Até às 13 horas do dia 16/04/2024
Interposição de Recursos relacionados às duas etapas da seleção	A partir das 13h do dia 16/04/2025 às 13h do dia 23/04/2025, através do email: 23224509@prof.ce.gov.br
Resultado Final da Seleção	Até às 13 horas do dia 24/04/2024

Tauá – Ceará, 14 de abril de 2025.

Diarlley Emanuel Lacerda de Almeida Loiola Sena

CPF.: 018.162.163-05 DIRETOR DA EEMTI LILI FEITOSA